RESOLUÇÃO CONSUN N.º 13/2022

REFERENDA A PORTARIA GR N.º 49/2022, QUE
APROVOU AS ALTERAÇÕES NO PROJETO
PEDAGÓGICO DO CURSO DE ENGENHARIA

CIVIL, BACHARELADO, CAMPUS CURITIBA.

O Presidente do Conselho Universitário –
CONSUN, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 17, do Estatuto, e em
cumprimento à deliberação do Colegiado em 06
de julho de 2022, constante do Processo
CONSUN 13/2022 – Parecer CONSUN
13/2022, baixa a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Fica referendada a Portaria GR n.º 49/2022, que aprovou as alterações no Projeto

Pedagógico do Curso de Engenharia Civil, bacharelado, Campus Curitiba.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Curitiba, 06 de julho de 2022.

Jorge Apóstolos Siarcos

Presidente

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Jo
rg

e
A

po
st

ol
os

 S
ia

rc
os

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
A

E
Y

93
-Z

Z
G

W
A

-W
JN

D
8-

A
K

M
6C

Assinado eletronicamente por:
Jorge Apostolos Siarcos
CPF: ***.399.449-**
Data: 07/07/2022 13:43:17 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: AEY93-ZZGWA-WJND8-AKM6C

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Jorge Apostolos Siarcos (CPF ***.399.449-**) em 07/07/2022 13:43 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.245.166.165
Lat: -25,443741 Long: -49,462509

Precisão: 9024 (metros)

Autenticação jsiarcos@fae.edu

Email verificado

S5hRvuLKTE2DoTZaiydd19827Bt86jv9ZfurstL7YN0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/AEY93-ZZGWA-WJND8-AKM6C

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.